Actum in palacio iuxta ecclesiam domini episcopi.  Unde plures carte rogate sunt fieri.

Interfuer(unt) testes dominus Girardus de Sartirano iudex de Placentia et dominus Bonapax de Mazedonio iudex Brixiensis et dominus Turcho de Fontanella et dominus Bertarus Advocatus et Anricus Bellenzonus et aliis (c) quam plures.

(SN)  Ego Rogerius de Cazanore notarius et scriba palacii co(mmun)is de Cum(is) predictis interfui et iussu suprascripte potestatis atque rogatu predicti prioris et fratrum suorum scripsi.
(a)  arbistros  con s  depennata.          (b)  Guilo  senza il consueto segno abbreviativo.          (c) Così A.
(1)  In quel periodo Stefano di Spagna (già interessatosi della questione comasca, come si deduce dal documento del 6 ottobre 1235).
(L.M.P.)